Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов

Советского муниципального

 округа Ставропольского края

и в муниципальных библиотеках

22.02.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2024 г.№ 215

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, УЧАСТКИ РЕФЕРЕНДУМА НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17 ЯНВАРЯ 2013Г. № 24
Администрация Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение «Избирательные участки, участки референдума на территории Советского муниципального округа Ставропольского края» к постановлению администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 17 января 2013г. № 24 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. В строке 13, в столбце «Места нахождения участковых комиссий и помещений для голосования» слова ««Зеленокумская детская музыкальная школа»» заменить словами ««Детская школа искусств № 1» города Зеленокумска».
1.2. В строке 15, в столбце «Места нахождения участковых комиссий и помещений для голосования» слово «городское» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского муниципального округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
Глава Советского муниципального
округа Ставропольского края
С.В.ГУЛЬТЯЕВ